
Objednatel:
sídlo

zastoupený:
-ve věcech smluvních.

-ve věcech technických:

IČ:

DIČ:

bankovní spojení.

dále jen "objednatel"

a

Zhotovitel:

zapsaný v:

sídlo.

zastoupený:
-ve věcech smluvních:

-ve věcech technických.

IČ.

DIČ:

bankovní spojení:

dále jen „zhotovitel"

\\1\\11\\\\\\\\\1\\1\1\\\\\1\\\\\1\\\11\\\1\1\\\\\\\\1\\\\\1\\1\\\\\\\

MC22P©©4*GVP

f!b ďJ //+/ 107+

Smlouva o dílo č. MP 000595948-4
uzavřená mezi těmito smluJními stranami

Městská část Praha 22
Nové náměstí 1250,104 00 Praha 10

lng. Martinem Turnovským, starostou

lng. Janou Kovaříkovou, vedoucí odboru správy majetku

Hanou Nozarovou, techničkou odboru správy majetku

00240915

CZ00240915

Česká spořitelna, a s. číslo účtu

ASSA ABLOY Entrance Systems, spol. s r.o.
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíI C, vložka 6108

U Blaženky 2155/18,150 00 Praha 5

lng. Jiří Urbanec, prokurista společnosti

lng. Jiří Urbanec, Ing, Martin Putala

Jiří Chalupa, prokurista společnosti, Ondřej Hlavatý

44846444
CZ44846444
Komerční banka a s. Číslo účtu

(společně též jako „smluvní strany").

Smluvní strany uzavíraji' podle § 2586 a následujících zákona Č. 89/2012 Sb , občanský zákoník v platném znění,
tuto smlouvu o dílo:"

1. Předmět dí[a

1 1 Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dodávku a instalaci níže uvedených automatických dveřních

systémů za podmínek stanovených touto smlouvou v rozsahu a kvalitě odpovídající příslušným právním

předpisům, závazným technickým normám platným v ČR a podmínkám sjednaným touto smlouvou Dílo bude
provedeno v souladu s technickou specifikací uvedenou v nabídce zpracované zhotovitelem pod č. zakázky
PQ-000595948-4 Cenová nabídka byla zpracována včetně použití multifunkčni.ho čidla splňujícího technickou

normu ČSN EN 16005.

12 Rozsah plnění zhotovítele.

a) Dodávka 3 ks automatických dveří a lks pohonu systému BESAM. (detailní specifikace je součástí

přiložené cenové nabídky)
b) Doprava na místo montáže, demontáž křídel dveří stávaiících, montáž nového dveřního systému a el.

pohonu, seřízení automatických dveřních systémů a zaškolení obsluhy

13 0bjednatel se zavazuje, že dokončené dílo převezme a zaplatí za jeho provedení zhotoviteli dohodnutou cenu
za podmínek uvedených v této smlouvě o dílo

ASSA ABLOY, the global leader in door opening solutions

ASSAABLOY Entrance Systems, spol s r o Telefon. +420 286 001560

U Blaženky 2155/18

150 0C) Praha 5

Česká repubiika

Smlouva o dílo č MP 000595948-4

Fax +420 286 00i 570

besam@besam cz
v~ besam com

1(7)

lč0 44846444

DIČ CZ44846444

Komerčni banka. a s

Účet:

`'



besam©`-------__
ASSAABLOY

11. Cena a platební podmínky

21SmluvnístranysjednávaUcenudilajakocenupevnouvevýšiKč429660,-bez2WoDPH,výše2"DPHje

90228,60Kčacenavčetně21%DPHje519889,-(pětsetdevatenáctisícosmsetosmdesátdevětkorunčeských)
Výšeuvedenácenazahrnujevšechnynákladyzhotovitelepotřebnékprovedenídi'lavrozsahudlepředložené

nab''dky.

22Ce"dílajestanove"bezDPH,kterábudeuplatněnavefakturáchvzákonnévýšiplatnévdoběvystaveni.

daňového dokladu Výši DPH 21 % 90 228,60 Kč odvádí objednatel.

2.3 0bjednatel se zavazuje zaplatft zhotoviten sjednanou cenu di'la takto.

a)100%cenydi'labez21°/oDPHtjKč429660,-nazákladěkonečnéfaktuvvystavenepopředáníapřevzetí
díla.

2 4 Splatnost konečné faktuv je 30 dní od data jejího vystaveni' Obiednatel se zavazu/e uhradit tuto fakturu

zhotoviteH v termínu její splatnosti, po převzetí plně ukončeného díla.

25:b:gá:átšieřízseen2Jaepiažcg:,#bkyo#nneeh?azk?up;;coenJ,č3nJeačkn:5faátnťpšesvp,Fa;in:StY,,3hzoí:Y:t:,,t?,v.grřá::%:ppr:.dj§3:

technickáopatřeni',kteráznemožmprovozzařízeni'dodoby,nežbudeplatbauhrazenaZhotovitelneodpovídá
objednateHzaškoduvznikloutímtopřerušenímprovozudodanýchdveřníchsystémů

26Vpřípaděprodleníobjednatelesezaplacenimjednotlivýchplatebvznikázhotovitehnaroknaúhradusmluvního

úroku z prodlení ve výši 0,05 °/o z dlužné částky za každý den prodleni.

111. Čas a místo plnění

31 Zhotovitel se zavazup provést díb vrozsahu dle Čl 1 této smlouvy vterminu 20. -3t 12. 20W za

předpokladu předání staveniště k montáži se zajištěnou stavebni. připravenosti' v souladu s odst 41 této
smlouvy nejpozději týden před samotnou montáží

32Mi'stemplněni'díh/eobjektRadnicealnfocenttinaadreseNovénáměs«čp1250,10400,Praha1q

3 3 Termín plněni' díla se procllužuje o dobu rovnající se době prodlení obiednatele s předaním stavební

připravenostivrozsahuiivedenémvpřílozeč1tetosmlouvynebovpřípaděprodleni.sezaplaceni.mzálohové
faktuv podle čl H odst 2 3 písm a) této smlouvy, Či se splněním jiných povinností objednatele dle této

smlouvy.

34:vme'duš:#trasntťa::oddovho,ftyáJ,Š,esgonad:2:,kp:s;ůson;e:yšvš;Šš,m;%,c,S,ee;toavyínbaě:,vešt:cshkj:eůén:s::tnoe.srT:ůŠ;g

písemně vyrozumět druhou stranu Rovněž je tak povinna učinit při zániku vyšší moci Strana dotčená

působeni'm vyšši' moci je povinna provést maximální opatřeni. k zamezeni. a odstranění škodlivých následků
vyšši moci a to i v součinnosti s druhou stranou Vyšší mocí se rozumí mimořádné události a stavy, vzniklé a

působi'cÍnezávislenav"avMsmluvníchstranpouzavřenísmlouvy,jakojsoupřírodníkatastrofa,válečny
stav, zákonná stávka apod.

3 5 V případě zaviněného prodleni' zhotovitele s dokončením díla ve sjednaném termínu je zhotovitel povinen

zaplaw objednateh sml" pokuw ve výši 0,05 °/o z ceny díla za každý započatý den prodlení To neplati',

pokuddůvodemprodleníjeneplněnísmluvníchzávazkůobjednatelemčizásahvyššímocivesmysmodstavců
3.3 a 3.4 této smlouvy.

ASSA ABIOY Enlrance Systems,

!%:`k3aš::p:r:::?Jk:"

ASSA ABLOY, the global leader Ín door

spol, s r o Telefon. +420 286 001

Smlouva o di'lo č MP_000595948-4

Fax` +420286001570

besam@besam cz
~ besam.com

2(7)

openjng solutjons

44846444
CZ44846444

1 .,.. ` -'_-,.

Komerční banka, a.s

Úče(



besam®
AEš5AAJ9ADN

IV. Výzva k montáži a stavební připravenost

4.10bjednatel se zavazuje vyzvat zhotovitele k montáži resp. upřesnit datum předání staveniště k montáži

alespoň jeden týden před požadovaným termínem montáže, a to prostřednictvím formuláře "Výzva k montáži",
který tvoří přílohu č.1 této smlouvy, odeslaného zhotovíteli faxem, emailem či doporučeným dopisem.

4.2 0bjednatel se zavazuje, že do předáni' staveniště k montážj zajistí stavební přípravenost zcela v rozsahu

technické specífikace obsažené v příloze Č 1 této smlouvy V případě nezajištění stavební připraveností

v plném rozsahu k požadovanému termínu montáže, je objednatel povinen zaplaw zhotoví{eli veškeré náklady,

které mu vzniknou v souvislostí s marným výjezdem pracovníků zhotovítele na montáž (zejména náklady na

dopravu a náhradu za ztrátu času), a to na základě samostatného daňového dokladu vystaveného
zhotovitelem.

Pokud objednatel bude v prodlení s předáni'm staveniště k montáži se zajištěnou stavební připraveností

v termínu uvedeném v odst 3.1 této smlouvy delším než 21 dnů, je zhotovitel oprávněn účtovat objednateh

skladné 150,L Kč bez DPH za každý den uskladnění objednaného zboží pro realizací díla dle této smlouvy až
do jeho úplného vyskladnění. Dále je zhotovitel v takovém případě oprávněn vystavit další zálohovou fakturu,

kterou vyúčtuje objednateli další Část ceny díla tak, aby spolu s první zálohovou fakturou bylo vyúčtováno max.

80% ceny díla. Tato případná druhá zálohová faktura je splatná do dvou dnů po jejím obdrženi. objednatelem.

V. Skryté přel(ážky

5.1 Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky týkající se stavební přípravenosti nebo mi'sta, kde má být

dílo provedeno, které znemožňují provedení díla dohodnutým způsobem, resp předání díla v dohodnutém
termínu, oznámí zhotovitel takovou skutečnost bez zbytečného odkladu objednateH a vyzve jej k odstranění

překážek a navrhne náhradní termi'n plnění.

5 2 V případě, kdy zhotovitel provede na základě výzvy objednatele dodávku zaři.zení specifikovaného v čl. I této

smlouvy na místo plnění a nebude moci provést jeho montáž zdůvodu nezajištění řádné stavební

připravenosti, má zhotovitel nárok na úhradu plné ceny díla dle čl. H této smlouvy.

Vl. Předání a převzetí díla

6.1 Dokončené dílo bude zhotovitelem předáno a` objednatelem převzato neprodleně po dokončení montáže. 0

předání a převzetí díla jsou zhotovitel a objednatel povinni vyplnit a podepsat předávací protokol na formuláři,
který tvoří přílohu Č 2 této smlouvy. Objednatel se zavazuje zaj.istit k převzetí díla a podpisu předávacího

protokolu přítomnost odpovědné osoby Objednatel je povinen převzít dílo i tehdy, zjistí-li při přebírání díla
drobné vady a nedodělky, které nebráni. samy o sobě ani ve spojení s jinými užívání díla.

6.2 V případě, že objednatel odmítne dílo převzít, sepíší obě smluvní strany zápis, v němž uvedou svá stanovíska

a jejich odůvodnění a dohodnou náhradní termín předání a převzeti. díla.

VII. Odpovědnost za vady díla

7.1 Zhotovitel poskytuje na dodaný automatický dveřní systém záruku po dobu 24 měsíců, která počíná běžet od

protokolárního převzetí di.la objednatelem.

7.2 Uvedená záruka se nevztahuje na mechanícké poškození skel, lakovaných dílů a těsnících elementů, na škody

způsobené vlivem násílné manipulace, špatnou údržbou, neodbornými provozni.mi zásahy čÍ nedodrženi.m

návodů k obsluze, které jsou k výrobkům dodávány.

7.3 Dále se záruka nevztahuje na práce vyžádané objednatelem, které se netýkají uplatněni. odpovědnosti za vady

díla, jako je např. vícenásobné seřizováni' radarů, pojezdů nebo rychlosti posuvu dveřni.ch kři.del.

ASSA ABLOY. the global leader Ín door opening solutions

ASSA ABLOY Eritrance Systems, spol. s r o. Telefon

U Blaženky 2155/18

i50 00 Praha 5

Česká republika

Smlouva o dílo č MP_000595948-4

+420 286 001 560

Fax- +420 286 00i 570

besam@besam cz
~ besam com

3(7)

IČ0 44846444

DIČ CZ44846444

BBIĚůBl:lEEBBBEĚBE2ĚEEEEBEEĚEBůBEBBům

Kom
Učet



besam©
PSSAAŮA"

7 4 Po dobu záruční doby se zhotovitel zavazuje bezplatně odstranit vady díla, jejichž odstraněni. bude u něj

objednatelpi.semněreklamovatbezzbytečnéhoodkladupojejichzjiš{ěníObjednateljepovinenzjištěnévady

uzhotoví{elereklamovatpísemněVreklamacijepovinenvadupopsatanavrhnoutzhotovitehtermi'nosobního

prověření reklamované vady Zhotovitel se zavazuje do 3 pracovních dnů po prověření reklamované vady
sděmobjednateHzdareklamaciuznávánebozjakýchdůvodůjineuznáváPokudtakneuči.ní,másezato,že
reklamaci objednatele uznává. Pokud bude uplatněná reklamace uznána, zhotovitel určí po vzájemné dohodě
s objednatelem způsob a termín odstranění vady.

Vlll. Závěrečná ustanovení

8.1TatosmlouvaavztahyznívyplývajícíseřídíprávnímřádemČeskérepubliky,zej.ménaobčanskýmzákoni'kem

Č 89/2012 Sb Nedilnou součástí teto smlouvy jako jeji příloha č 3 jsou Všeobecné obchodní podmínky

zhotovitele, které upravují nebo provádějí v podrobnostech podmínky dodávky díla. Odchylná ujednání v texu

smlouvy mají přednost před ujednáni.mi uvedenýmí v těchto obchodních podmínkách.

8 2 Jakýkoliv spor z této smlouvy nebo v souvislosti s touto smlouvou bude řešen s vyloučením pravomoci

g:%ů:ýrcehpusg,ťkdyůaaAůr::nn,.ekčonůuořg'ačt:S;g.rvepr:š,fyd:,.Tr:ize:njsuo53á:osdáíkh,ůái:Íu:grz?ř[o!:S3:#ořsfiáuktooT3::
soudu, a to jedním rozhodcem jmenovaným předsedou rozhodčího soudu. Strany se zavazujl splnit všechny

povinnosti uložené jim v rozhodči'm nálezu ve lhůtách v něm uvedených.

8.3Veškerézměnytétosmlouvymusíbýtvyhotovenypi.semněformoučíslovanýchdodatkůpodepsanýchoběma

stranamj.

8.4 Nedílnou součástí této smlouvyjsou tyto její přílohy.

1. formulář „Výzva k montáži"

2. formulář „Předávaci. protokol"

3. Všeobecné obchodni' podmínky

4. Cenová nabi.dka

8.5 Tato smlouva byla vyhotovena ve třech stejnopisech z níchž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel 1

vyhotovení.

8 6 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem.jeji.ho podpísu oběma smluvni.mi. stranami.

870běsmMstranyprohlašuúžeseseznámilyscelýmtextemsmlouvyascelýmobsahemsmlouvysouhlasi.
Současněprohlašuji.,žetatosmlouvanebylasjednánav(Ísniaanizajinaknápadněnevýhodnýchpodmínek.

8 8 Smluvní strany dohody výslovně souhlasí s uveřejněni.m smlouvy v celém rozsahu, včetně jejích příloh a

případných dodatků dle zákona Č. 340/215 Sb. o zvláštních podmínkách účínnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv Uveřejněni. této smlouvy v registru smluv zajisti. Městská část

Praha 22 jakožto objednatel

V praze dne 6...í?.`.`2Q.l}

Za zhotovjt

Jiří Urbanec

ASSA ABLOY Entrance Systems, spol. s r o
v.z. lng. Martin Putala

ASSA ABLOY Entrance Syslems, spol. s

ASSA ABLOY, the global leader in door

r.o Telefon: +420 286 001 560

:5e::3aš::p:r:::fík;„ %Teg;4:::á;c6z oo „70

Smlouva o di'Io č MP_000595948-4
4(7)

opening solutions

44846444
CZ44846444

iiiíraaissiulw,rLTwir=r-I t \` ` ` 1

Kom
Učet



besam©
PSSAPBIA"

Příloha

ke smlouvě o dílo č. MP 000595948-4

Výzva k montáži

Objednatel:

sídlo:

lč.

zastoupený:
-ve věcech smluvních:

-ve věcech technických:

Další odpovědné osoby:
• stavbyvedoucí / jméno :
-další odpovědné osoby / jméno:

Městská část Praha 22
Nové náměstí 1250,104 00 Praha 114

00240915

lng. Martinem Tumovským, starostou

lng. Janou Kovaříkovou, vedoucí odboru správy majetku

Hanou Nozarovou, techničkou správy majetku

Hana Nozarová
tel:

1 Závazný termín montáže. 20.12.2017-31.12.2017 Nejpozději do 5 týdnů od objednání.

2. Přesná adresa místa montáže/ stavby : Ranice a lnfocentrum, Nové náměstí č.p.1250,

104 00, Praha 114

3. Objednatel tímto potvrzuje stavební připravenost v rozsahu uzavřené smlouvy o dílo:

- Připravený stavební otvor pro instalaci dveřního systému - osazené původní dvoukřídlé dveře připravené

k oďnstak)vání zhotovitelem dveří nových
-Hotovápodlaha na+/-0,0

- Definitivní přívod el.energie -kabel CYKY 3C x 1,5 Cu s volným koncem cca 2,5 m, vyvedeným ve výšce

pohonu dveří. Přívod 230V, 50Hz (tolerance kolísání naDětí +6%. -10 %).
- Samostatnéjištění 10A el napájení projednotlívé dveře.

- Výchozí revLzní zprava od el, napájení dveřního systému.

- V případě užltí jiných zdrojů impuLzů pro otvírání dveří než radar. Čidla (umístěná na pohonu dveř» jakojsou.

velkoplošné spínače AK, PBF, PBS a pod, budou instalovány chráničky pro kabel (např, SEKU 2xO,6), a to

z místa Ínstalace spínače do mista dtto vývod napájecího kabelu viz vyše
- Zajištění 6x vložky zamků 0/30 mm pro klíčové ovladače pro aktuálně používaný klíčovy systém budovy

- Zajíštění 3x vložky zámků 30/40 mm pro podlahové zámky (2x vchod radnice,1x vchod infocentra)

- Zajištění volného prostoru pro plynulou montáž -bez činnostjjjných profesí v místě montáže.

Výše uvedená stavební připravenost zabezpečuje provedení montáže v rozsahu dohodnutém podle smlouvy.

Nebude-li zajištěna stavební připravenost dle výše uvedené specifikace je sÍ objednatel vědom, Že z titulu neúplné

stavební připravenosti nebude možné provést montáž a planý výjezd servisních techniků zhotovftele mu bude
vi/Účtován podle Čl.lv odst. 4.2 smlouvy.

v Ckčm

ASSA ABLOY Er`(rance Systems, spol

U Blaženky 2i55/18

150 00 Praha 5

Česká republika

Smlouva o dílo č MP 000595948-4

s r o Telefon +420 286 00i 560

Fax. +420 286 00i 570

besam@besam cz
ww besam com

5(7)

lč 0 44846444
DIČ CZ44846444

Kom

Účet'



besam©
AEšSANBA"

(Předávající)
Zhotovitel:

sídlo:

pověřený zástupce:

(Přebírající)
Objednatel:
sídlem:

pověřený zástupce:

Příloha č,2
ke smlouvě o dilo č.MP 000595948-4

Předávacípro-tokol

ASSA ABLOY Entrance Systems, spol. s r.o.
U Blaženky 2155/18

150 00 Praha 5

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 22
Nové náměstí 1250/10

104 00 Praha 10

Smlouva o dílo č.

Předmět díla :

Datum instalace :

MÍsto instalace:

ze dne

Předávaji.cÍ a přebírající ti'mto prohlašují, že zařízení dodávané dle výše uvedené smlouvy o dílo bylo

namontováno, zprovozněno a seřízeno (radarová Čidla, rychlosti a prodlevy otvírání dveří) v rozsahu a souladu

s podmínkami dle uzavřené smlouvy o dílo a požadavků přebírajícího a došlo k proškolení obsluhy

Při předávání a převzeti byly zjištěny následující drobné vady a nedodělky, které však nebrání provozu předaného

díla:

SDecifikace vad a nedodělků Termín odstranění Odstraněno dne

Na základě výše uvedeného zhotovitel předává a objednatel přebírá zařízení dle předmětu smlouvy o dílo ve

stavu (seřízení) provedenému kdnešnímu datu do svého užívání. Na základě uvedené skutečnosti začíná

dnešním dnem běžet záruční lhůta dle smlouvy o dílo.

S funkcí a ovládáním dveří byl dnešního dne seznámen a proškolen (jméno)

Za zhotovjtele-předávající:

jméno a podpis

Za objednatele-přebírající:

razítko, jméno a podpís

ASSA ABLOY, the global leader in door opening solutions

ASSA ABLOY EÍ`(rance Systems, spol s r o Telefon +420 286 001 560

U Blaženky 2155/18

150 00 Praha 5

Česká republika

Smlouva o dílo Č MP 000595948-4

Fax +420 286 001570

besam@besamcz
ww besam com

6(7)

lč0 44846444
D IČ CZ44846444

Komerční banka, a s.

Účet



besam©
PSSAPEmN

Příloha č. 3

ke smlouvě o dílo č. PQ-0005959484
Všeobecné obchodní podmlnky ASSA ABLOY Entrance Systems, spol. s r.o.

1 PŘEDMET SMLOUVY

i i Obcnodnl spoloůiostASSAABLOÝ Enirance sys`oms. si)ol. s r.o. (dále zho`ovitel) z@vazu/o

pÍovési dodávku. pi`.padné i montáž automa`ict`ych dvejmch systémů v rozsahu a `ermínech
6peclfikovaných v pň'slušné smlouvé o dílo. uzavřenó na zakladó obiednávky obiednavatelo

i 2 Zt`otovitel prohiašuje. že je opíávněn provádé. veškeré čimosii souviseji'cí s íeaiizaci předméiu

dila a io pío ně pinó kvamkován`
13 Pro veškerá plr`éní vyplyvaiicí ze smlowy o dilo platí tyio všeobecfle obchodní podminky. kieío

jsou ieii nedílnou součastí
2 CENA DÍLA A PLATESNj poDMÍNKY

2 i Cena automatických dvehlch systémů včetné povíchcwe upravy. standardního a

nadstandardního vybavení, dopravy a moniáže je s`anovena iako smluvní ve smyslu zakona č
526/1990 Sb. a ie wedena ve smlouvé o dilo K této cené ie účtována DPH v zákonem

s\anovené výšl Nad tuto cenu zapiati obiednava(ei zhoLovL(eiL pouzo ty vice práce. ie]icnž

rozsah a cena budou pied zaháienim prací. případně v ieiich průbéhu odsouhlaseny lormou

oboustíanr\ó podepsaného dodaiku smiouvy
2 2 Pokud neni ve smlowé uvedeno iinak. cena dila pod[e odstavce 21 bude uhrezena foímou

zálohy a závérečného daňovóho dokladu tak`o
• záloha ve výši 50 % z celkové ceny dtia k datu podpisu smiouvy o dlio se spiainosii i4

dnů odo dno vysiavenizávěrečný daňový dokiad na zbývaiicí Částku sÓ spiatnos`i i 4 dnů po

proLokolá"m pievzetT díla ob/ednatelem
2 3 Zdani(e[né plneni/e považováno za uskutečnénó dnem zaplacení í`ebo dr`em prevzeti a

předám . a to tím dnem. k`ery Ítas(ane dfive 1 uplnou Úhradu zalohove (aktury nelze považova`
za okamžik. uskutečfléní zda"tolnóho pinéní. naopak daiom uskutečnéní zdaniteineho pir`ém

ie datum úplného zaplacem (akiury V pfipadé dílčích zdam(elnych plnéAí bude smlouva
Členéna na čásu (etapy), isž budou přsdrnó`om dilčích plnéni. Datum usku(ečnéní každého

díIČího zdamielného plném /e stanoveno dohodou v souladu s postupy podle plaůiého zr\ér`i

zákor`a o DPH

2 4 Dnem zaplacení se rozumí den pňpsání častky na uče` zhotowtele nebo da`um úhrady

y nolovos`1

2 5 Zhoiovitoi garantu/o cenu stanovenou vo smiowé o ďio do data dokončeni iam uvedeného po

tomto temínu si zhoioviLol vyhrazujo právo upíavit conu dila s pňhlódnutim k pjipadnó

3 ávťĚeRn#NnpáLWNaÉŘr
31 Zhotoviielio svým navrhem smiowyvázán po cíoi)u i4 dnů od daia. kdy byl návrh smlowy

odeslán ob/edr`a(eli Po iiplynuti uvedoí`e lhůty. io ie v připadó, že akceplaci návít`u ze stíaí`y

objednatele zt\oiovitei obdrzí po teto lhůtó, doido k uzavfoní smloiivy pouze v piípadé, že

zho`ovitel s pozdnl at(ceptaci pro|eví souhlas

3 2 V p}ipadé. že se objedí`a`el dos`ane do prodle" se zaplacením nékteíe ze za[oh či zavazků

z piedchozlno obchodniho s`yku. ió zhotoviiel oprávnén stanovit nahradm termin plnéní dJla

s ohledom na vytíženl svých vyrobních kapacii, v krainím pŤípadě cx] smlouvy odstoupit

Zakázka |e zadána do výíol)y až po uhrazeni prvni zalohy. pokud oi)iednatei nemá vůčj

zhotoviteli žadných zavazků. k expedia a montáži může doií( po uhrazení veškerych záloh ze

4 #ž;AVYKvyMP3i{iÁCíih
41 0b/edmtel se zavazuie vyzvat zhoioviteie k montáži noimén6 i 4 dni pred smiwenym

termlnem. a to písemnou Íomou podie předmé`u smiouvy Formuiaf pro pisemnou vyzvu

k montáži /o ph'lohou smlowy v při'padě prodieni obiodnaLeie s vÝzvou k momáži ia zhotovitol

oprávněn súnow` náhradni temín s ohiedem na vytlžení svych moí`tážni'ch kapaa`
4 2 K montážJ vyzvo obioďnatel zhotoviiele po pni)raveni hoiovych siavebnich otvoru v iolerancich

podle podminek pro dopravu, skladování a montáž au`omaiickych dvefi. kiere /sou nedilnou
součásti smlouvy objednatei bere na vódomí. žB zhoiovilol jo oprávnón tyto rozm6ry

zkontrolovat /eštó před nástupem na montáž a plípadě z/iš\ěni odchylek požadova( po

obiedna`eli nápravu
4 3 Pn marnóm výjozdu k momáži zavLněném obiednatelem` se tenb zavazuie uhradit zhotovi`elt

nák]8dy prokazaielné na tenio mamý výiozd vynaložeí`ó Objednatel se zavazu/e polvrd.`

Skutečnost mamého vyiozdu montážm skupinó nebo /Lnómu zástupci zhotovitele, a (o Íormou

5 ĚáŘPÉS#N°ipArepdáĚavc2E°Tpffi'ůkolu nebo moniážmho de"ku
S I Neprodlené po proveďení díla bude toto předár`o zhotoviteióm a převza`o objednatolom o

předár`Í a převze`Í di'la isou zhoioviiel a ob/edna(el povinAi podepsat pfedavaci protokoi
obiednatel se zavazuie zaiisti( k p?evze`i dila a podpisu píedávacíno protokolu pfíiomr`os`

odpovédr`é osoby
5 2 Vady a nedodólky weder`ó v předávacím protokolu odsu.ani zhoiovTlel v dohodnutóm iermhu

od6u.anóni vad a nedostaiků bude potvrzeno podpisem nového predávacihc> protokoiu

6 PREVOD VLASTNICTVÍ

6 i Dodané di'lo zůstává ma/etkem zhotovitele až do okamžiku up[neho zaplacení ceny dila

Obiednatel není opíámón až do úplnóho zpplaceni díla dílo pjovósi na tření osobu. pionoct`a`

/e k užíváni iinó osobé Či jlnak dilo zatižit Uplným

7 šaMPLau#ímp%eKnú#aApteRC3*žapsŘné;ůLEkNdt„U na ob,ednate,e
7.1 V piípadé píodieni zhotovilole s dodržením teí"nu plné^i dlla má objedr`atei vúči zholoviteli

flárok na smliivnl pokutu ve výšT o.o5 % z ceny diia za každý započaiy don prcúlení

7 2 V ptipadé prodlonl objednatele s dodízemm `ermmu splainosii vysiavených takturmá zt`otovitei

vůči objednatoli náíok na smluvní úrok z prodlen( ve výši 0`05 9/o z dluží`é čas(ky za každý

započaý deo prodlení

7 3 Smlwní pot`uty nezbavuií zhotowtele a objedna(ele povinnosti nahrady ptipadnych škod. kteró

s žinákunů);P2;\"Dš,eLnóm smluvn,Ch pov,mosl,
81 Předmětem zárukyio celó ďlo iak, iakje vymozeno specitikací predmélu dila ve §mlouvé

Zhotowtel se zavazujo. že diio ve svýcii iedno`livos`ech i iako celek bude plnit (unkci` ke k`oró io

určeno. a že kvaTita provadenýcn praci odpovidá tect`nickým pfedpisům a splňu/o požadavky
kladené Í`a dílo `echnickou dokumeí`iaci Záručhí doba ie 24 mósíců od protokolámího převzeti

di'ia objedna(el8m. pokud není vo smlouvé uvedeno itnak

8 2 Tato záruka so r\evztahu/o na rozbití a popraskánl skeMivem nestabiiiL stavby, na poškozeni

rámů. vyplni. povrct`ovó upiavy a ková^l výstavboit Í`ebo provozem ob]ekiu. Špamou udrzbou a

neodbomými provozními zasahy Nevztahu/e se rovnéž na Škody vzmkie novhodným postupom

pň montáži vyíobků Že/iš.'ov3né pri'mo ob/edr`a`elem a nedodrženim návodů k obsluze. kieró

jsou k výrooku dodávány. Dále se zámka nevztanii/e na vady. které se v zárucni lhůté pro/evi
na komponeí`lect`, dodaných i)odle smlowy zho`oviieli ob/ednatelem

8 3 Na komponenty wedenó ve standardní nebo nadstandardní výbavó. u nichž nenl zhotovi`el

výrobcem, so vztahu/e záručni' cíoba uvádéná p}isiusným vyrobcem. Zaruka se nev2tahuje na

poškozem vzniklá pň Čjnnostect`, k`eré uživatel provadi v rámci béžné Údrzby
8 4 Záruéní lhůta so prodlužuie o dobu oclsiíaňování oprivnóhó reklamovarió vadydila

8,5 Jakoukoliv í`edohodriutou úpravou nebo 2ásahem do konstrukcl předměiu óíia pozi)ývaiT

piatnosti ceíimká(y, ates\y požámí odoinosti, záruky a obiedna`ei pozbývá možnost upiamit

právo z gópovédnosti za vady
9 0DPOVEDNOST ZA VAOY
9 i Výrobek, v dobé uvedení na trh, odpovídá současí`ému s`avu vyvo]e a tecti"ky zhoioviiei

;::,ue%,oejež:odíLombeund,áamátš,uadsomo#ouv::g,e:Ss,:šsnT:uhvaéúnvoontžg:#;eLegsz#o;o,ť;t;ť€á%á%né
jestliže nema a po dobu zari/éní cloby nebude mít vlastnosti stanovenó právnimi pŤedpisy a
us`anoveními s`á\nich norem. kieré isou záv6zné podie právnlch pjodpi5ů a technickó

normalizaci ` smlouvou. opattenim stámiho nebo /inéno oprávnénéno orgánu. dále nen/-n

kompió(ní a ma-ii pravní vady Za vady diia nelze považova( béžAo opotřebeni díla nebo ieho

io 'uegnLi!+#ičs:tAv z oDpc)vEDNOSTi zA VADY
io i Obiedr\atei/e opravnén upla`nii v rámci zámčni doby práva z odpovédnosti za vady i)Ísemr\ym

oznamonim vad dila zholovitoli

10 2 Po provedení zánJční opravy bude sepsán proiokol o předáni a přovzoií opravonóho di'ia

v rozsahu, k`ery byl ptedméiem upla(néní práv z odpovědnos`i za vady. Podpisom uvodenoho

„ Ůr;é°Škí°Luosé považuJÍ ptiva obJednaieie z odpovédnosti za vadydiia za upiatnóná
li l Pro potřeby teto smlouvy se vyšši moci rozumi všechny okolnos`i a vnéiši události výiimečneho

a novyhnutelného ctiarak`eíu kieré smluvní stíany nemohly předyídat pň odpisu smlowy a

ieiichž výskyt zíiemožňu/e iedr`é zo suan dodržen všecnny nebo Cást smium/cn závazků. Jako
p)íkiady pro pótreby ié`o smiouvy /e možno uvósi povodnó, rozsáhlé požau. pjirodni a žwelne
kaiastrofy, válečný §lav, slávky vélšiho rozsahu a podobně

11 2 0 ziišléné skuleč.os`i, na klerou lze vztáhnou( vyšší moc. /e straria postižená povinr`a siranu

druhou vyrozumé( neideie do 5 dnů, pokiid (omu techoicke pfekažky nebráni Plnéni smluvíiích

povinnosii může byi dohodou obou stran v tomto případé pozas(aveno, a io neidéle na dobu 60
dnů Pokud nel)ude možjio v plněni smluvnlch povmostí nejdelo po uplynuií tóto lhůiy

pokr€Čovai,bude srnlouva zÍušena a násiedné provedeí`o finar`Ční vypofádáni
12 0DSTOUPEN I OD SMLOUVY
i2 i Zhotoviiol si vyhrazuio právo odstoupitod smiouvy v piípadó podstamóho pomšem smlowy

objednaielem.

Za podstamó poruseni smlouvy so považuio
-neplně" siednar`ych lemiínů a dalších zavazků vyplyvaiícich ze smlouvy

• skutečflo§i, že ob/edí`atel neumožni zhoioviteli provóst dilo bezvedné a včas nebo

norespektuie-li požadavky zho`ovLtele (rozhodnuti o téct`to skutečnostech io na strané

zhotoviteie a bude doioženo průkazné zápisem do siavebniho nebo momažniho oeníku)

12 2 V pfipadé, že obiednaiel odstoupí od smlouvy pied terminem zahá/eni vyíoby. uhradi zhotovi`eli

odslupnó vo výši 5 % z ceny díla na úhradu nakladů spojených so zpraoovánim obiednávky

V pfípadé, odstoupl-li obiedna(el od smlowy v dobé, kdy zakázka /o iiž rozpracována. uhradí

znotovi(oli veškoró prokazaLelnó vynaložertó náklady so"Se/lc/ s ieií roaíizací Rozpracovaný

maienal bude obiednateli pjedá. pokud se obé sirany nedohodnou jiriak

13 TECHNICKÉ PODMINKY

131 Na v§echny auiomaucké dvemí systémy. k`eréisou predméiem §mlouvy, vlasú`i' zho\ovitel.

podle usianovení zákona Č 22/1997 Sb a nafizeni vlády č 163A2002 Sb , ceítifikáiy vydar`é
autonzovanou osobou Po uhíazoní celkove cony dtla bude k dodanym výrobkům zaslano

prohlášení o shodó a současnó kopio certifikátů iednotlivych položok zakazky Každému
vyrobku ]e přídě[eoo vyíobní Čislo

i 3 2 0b/ednatei predá zhoioviteii reaiizačni podkiady. specmkaci a popis iednoiiivýcn poiožek,

(abijlky zamečnickych výrobků s náčriy \varoveho řešeni nebo přimo proiektovou výrobní

dokumemaci Na základó dohody může zamóŤoní za/istit zho(ovital Objódnalel so zavazuje

vytvofi` v lom`o připadě zholovi(e(i `akové podmínky, aby vlas`nl zamófon( mohl bozproblómové

provést v předem dohodnutém [eím(ni/ Pokud `omu tak nebude. obiedna`ei se zavazu/e uhradit
zhoioviieli náklady spoiené s mamým vy/ezdem na zaméřeni'

13 3 Pokud v dobó nástupu zhoiovitolo na montáž nBbudo stav stavby z hlediskajoii dokončenosti

vyhovoval podminkam pro dopravu. skledovóni m mon(až a obiodnatel pjesto bude tívat na

pÍovedení montážo. ia se uskutečiii až po píedložer`í /ono pisemného souhlasu s tim. že

pfebira odpovódnost za veškerá ph'padna poškozoni výrobků podlB pfedméiu smlowy
způsobených prosúedim a pn)vozem stavby ph3d /e/im dokončenim

13 4 Zhotovilel povedo o prubóhu montážních praci (ode dne prevzeti §`ave"Šté) monlážní deník

oDvyklým zi)Ůsobem Zápisy v montážním deniku, byť podepsanó oběma účasiníky, neize

považovai za změny či dodau<y §mlowy o dílo, aie budou sioužit iako podklad ka zpracováni
dodatku

13 5 0b/edna`el píedá zhotovi`eli siaveniš`Ó pros`é závad fak`ickyct` i práví`ích v takovém sLavu a

v takových tominect`, aby zhoiovitei mohi zahaii( práco pod[e pn)iektu a Leto smlouvy a ptynule

v nTch pokíačoval

13 6 Pokud bude obiedna`el požadova` provedení doda`ečných prací í`ebo zmén rozsahu pň'padně

kva[ity d(ia opro(i dokumentaa. na jeiímž zákiadé by(a smiouva uzavrena, zavazuie se

zhoiovitei iakový požadavek Íespek(ova`. pokud navržená změna není v ro2poru s předpisy
bozpečnosti staveb Základom pÍo star\ovoní ceny budóu v takovóm při'padó jodnouove cer\y

vypočteí`é z nabidky zhotov)teie, k(eíou maj.' obé smiuvr`Í stíany k dispozicj

i3 7 0bjednaiel se zavazu/e spolu s powrzenou smlouvou doložit kopii žwnostenského iistu.

14 ž;gJSÉrágčůÁaů:zT!nNdÉ;Ů:R?dnoD a posledn, vyp,s z obchodn,ho roJsthku
14 i Pro smluvní vztahy/e zavazný vylučné právni rád platný na uzem zhotovitele

i4 2 Veškeré spory. kteró by vznikly ze smlouvyv souvisiosii s " budou piednostnó tešony

donodou Pokud nebuao dohody dosažer`o. budou Íozhodnuty s konečflou plamosti piisliišným

soudem
14 3 Pokud neni stanovenoiinak. iídí se ty`o obchodní podminky ustanovenímrzákona č 89nol2

Sb . občanský zákoník Jakókoliv zmény nebo doplhky k t6mto podmmkám. isou pÍo
objednate[e zavazno /en tehdy. byl,n s nimi včas seznamen V pňpadé, že ve smlouvě o dilo

isou nékteíá ustinovení upravena odchylné od téchto všeobecných obchodnich podmínok, pla`i
znéni smlowy.

V Praze dne 112015

ASSA ABLOY EntJanco Systems spol s r o

ASSA ABLOY, the global leader in door opening solutions

Kom

Účel.

ASSA ABIOY Entrance Systems. spol s r o Telefon. +420 286 001 560

U Blaženky 2i 55/18
150 00 Praha 5

Česká republika

Smlouva o dílo č MP 000595948-4

Fax: +42o 286 001570

besam@besam cz
v~ besam com

7(7)

IČO. 44846444

DIČ CZ4484G444



Městská  část  Praha  22
Úřad  městské  části  Praha  22



Městská část Praha 22
Úřad městské části
Hana Nozarová

Nové náměstí 1250
104 00 Praha 114

Městská část Praha 22 (5i67o)
Úřad městské části Praha 22
Číslo cenové nabídky; PQ-000595948-4

Projekt Úřad městské části Praha 22

Datum nabídky: 11/13/2017

Platnost cenové nabídky; 12/13/2ol7
Strana 1

Vážení obchodní přátelé,

děku].eme Vám za zaslání poptávky k výše uvedenému projektu.

Naše nabídka se skládá z těchto částí:

1. Celková nabídková cena díla.

2. Rozpis položkových cen a dodací podmínky.

3. Technická specifikace jednotlivých položek.

4. Všeobecné obchodní podmínky.

V cenové nabídce je použité multifunkční čidlo splňující bezpečnostní normu čSN EN 16oo5. Pro

::;nír::i|ěpnoítpeo5ršoTnuíscíhorbaJá:rnůatč:',::tdai:creozmmeěcrhya::cvkaýzcuhJíž;Cbhrakno|n;::ušg:::Z::tíozT:,té:ééú:Yneéře,
podklady. Jsou-li rozměry vyhovu].ící, norma je splněna použitím naších bezpečnostních čidel.
V opačném případě je nutno navýšít nabídku o boční bezpečnostní čidla, nebo zajistit zábrany.

Pokud objednavatel nedoobjedná případná dodatečná čidla nebo nezajistí instalaci zábran, bere na

vědomí, že instalace není v souladu s normou čSN EN 16oo5 a přebírá na sebe zodpovědnost za
veškeré vzniklé následky.

S pozdravem,

Martin Putala Lucie Vlachova

Sales indoor



Městská část Praha 22 (5i670)
Úřad městské části Praha 22
Číslo cenové nabi'dky; PQ-000595948-4

Produktové řešení
lnfocentrum_exterierova stena
SL500T ADS Slim Ther. 3P L/R

Šířka rámu (FW): 2078

čYsštáap:aáThuoí:gí'ř:k2ÍZ%w):|362
Délka krytu (CL): 2238

Řešení etra těstnosti Tight Seal: Řešení vstupu zlepšuji'ci' odolnost proti srážkám

šš:reut:aznnéíši,:íenerget,ckou
Typ pohonu: Operátor -pravý

Montážni': Montáž na zeď

EFszt3ej:E:itonzíívvzýdšát3n,ocsójř.),2229
Dojezdový profíl (na stěnu): U-profil

Mechanický zámek: Podlahový zámek oboustranný

Typ skla: Izolační laminované 22mm ISO 6/io/6

Nákladový faktor skla (z výroby): 0
Baterie: Battery 24V Normal capacity

Kryt: Kryt Besam 150x48 Telescopic
Zámek pohonu: M2M zamčeno s napětím
Digitální programový volič: Bez uživatelského rozhrani`

10 Deska pro příclavné funkce: Bez i/o desky

Koncový spínač: Bez koncového spínače dveří

Povrchová úprava; RAL
Barva: RAL 9016 Traffic white

Sensor SC53-E

Sensor SC53-M

KS-S klíčový spínač, povrchová montáž, bez vložky

Sensor SP56-M

Kryt pro senzor HR100-2 (plastový, černý)

Nosník se svislými profily

Výška rámu (FH): 2424

Povrchová úprava: RAL

Barva: RAL 9016 Traffic white

Nákladový faktor skla (z výroby): o
Délka nosníku; 2078

0lištování

Digitální ovladač

Okenní folíe NHE 20

Doprava, montáž

Datum nabídky: 11/13/2017

Platnost cenové nabídky; i2/i3/2oi7
Strana 2

Množství

1

1

1

1

1

Celkem za položku Kčl32,000.00



Městská část Praha 22 (5i670)
Úřad městské části Praha 22

Číslo cenové nabídky: PQ-ooo595948-4

Produktové řešení

prosklena zastena u lnfocentra
Ostatní

LF SIím -boční d!'l

Šířka bočního výkladce (mm): 1000

Výška bočního výkladce (SH) v mm: 3000

Povrchová úprava: RAL

Barva; RAL 9016 Traffic white

Typ skla: Laminované smm
Nákladový faktor skia (z výroby): 0

Square Profiel 50x50x3
Délka profilu: 3000

Povrchová úprava: RAL

Barva: RAL 9016 Traffic white

U profil 25x25x2mm

Délka profilu: 3000

Povrchová úprava: RAL

Barva: RAL 9016 Traffic white

Doprava, montáž

Datum nabídky: 11/13/2017

Platnost cenové nabídky: i2/i3/20i7
Strana 3

Množství

1

1

1

Celkem za položku Kčl8,965.00



Městská  část  Praha  22  (5i670)
Úřacl  městské  částl  Praha  22
Číslo  cenové  nabi'dky;   PQ-000595948-4

Produktové  řešení
Radn ice_exterierova stena
SL500T ADS  Slim  Ther.  4P  WM  Bi

!g:á:a::áT::uo,íF#řk:27:[%ow)   | 70o

goé:á:5arynteiů`:ct),2745
Typ  pohonu:  Dvoudi'lný  pohon
Montážní:  Montáž  na  zeď
čistá  podchozi'  výška  (COH):  2590
Dojezdový  profil  (na  stěnu):   U-profil
Mechanlcký  zámek:  Podlahový  zámek  oboustranný
Typ  skla:  izolační  laminované  22mm  iso  6/10/6
Nákladový  faktor skla  (z  výroby):   o
Baterie:  Battery  24V  Normal  capacity
Kryt:  Kryt  Besam  150x48  Telescopic
Zámek  pohonu:  M2M  zamčeno  s  napětím
Digitálni'  programový  volič:  Bez  uživatelského  rozhrani'
io  Deska  pro  při'davné  funkce;  Bez  i/O  desky
Koncový spi'nač:   Bez  koncového  spt'nače  dveří
Povrchová  úprava:  RAL
Barva:  RAL  9016  Traffíc  white
Sensor SC53-E
Sensor SC53-M
KS-S  klíčový  spi'nač,  povrchová  montáž,  bez  vložky
Kryt  pro senzor  HRloo-2  (plastový,  čemý)
Olištování

Nosni'k  se  svislými  profily
Výška  rámu  (FH);   2590
Povrchová  úprava:   RAL
Barva:  RAL  9016 Traffic  white
Nákladový  faktor skla  (z  výroby):   0
Délka  nosníku:  2620
Digitálni'  ovladač

Obdelníkový  profil  20x30x2
Délka  profilu:  2445
Povrchová  úprava:  RAL
Barva:  RAL  9006  Whíte  aluminium
Doprava,  montáž

Datum  nabídky:   11/13/2017
Platnost cenové  nabídky:  i2/i3/20i7

Strana 4

Množství

1

1
Celkem  za  položku  Kčllo,630.00



Městská část Praha 22 (5i670)
Úř©d městské části Praha 22
Či'slo cenové nabi'dky: PQ-000595948-4

Produktové řešení
Radnice_interierova stena
SL500T ADS Slim 4P WM Bi

Šířka rámu (FW): 1700

čřsštáaprra;Thuoí[gí'ř:ka2:?%w):|700

Poé:::5awnte|ů(:Ct):2745
Typ pc)hc)nu: Dvoudílný pohon

Montážní: Montáž na zeď
čistá podchozi' výška (CoH): 259o

Dojezdový profil (na stěnii): U-profil

Mechanický zámek: Bez mechanického zámku
Typ skla: Laminované smm
Nákladový faktor skla (z výroby) : o

Baterie: Battery 24V Normal capacity

Kryt: Kryt Besam 150x48 Telescopic
Zámek pohonu: M2M zamčeno s napětím
Digitální programový volič: Bez uživatelského rozhraní
10 Deska pro přídavné funkce: Bez I/o desky
Koncový spi'nač: Bez koncového spínače dveři'

Povrchová úprava: RAL

Barva: RAL 9016 Traffic white

Sensor SC53-E

Sensor SC53-M

KS-S klíčový spínač, povrchová montáž, bez vložky

Olištování

Nosník se svislými profily

Výška rámu (FH): 2590

Povrchová úprava: RAL

Barva: RAL 9016 Traffic white

Nákladový faktor skla (z výroby): o
Délka nosníku: 262o

Digitální ovladač

Obdelníkový profil 20x30x2

Délka profiiu; 2445

Povrchová úprava: RAL

Barva: RAL 9016 Traffic white

Doprava, montáž

Datum nabi'dky: 11/13/2017

Platnost cenové nabídky: i2/i3/2017
Strana 5

Množství

1

1

Celkem za položku Kčll4,320.00



Městská část Praha 22 (51670)

Úřad ÍTiéstské části Praha 22

Či'sic) cenové "bídky: PQ-ooo595948-4

Produl(tové řešení

pohon pro 1-kr. kyvne dvere
SW150-1 Single Door Op. Non-F

gá#:k:ynt:o#):.Čse4r:á
Kryt: Standardní kryt

Montážní plát: Bez montážního plechu

Povrchová úprava: Stř/'bmý elox

Pull Arm Syst.w.Sl.Guide SW300

PS-4C volič funkcí s klíčem (černý), povrchová montáž

Př!`davná jednotka Si pro aktivační fce (Swioo)

Přídavná jednotka SA pro bezpečnostní fce (Swioo)

Skříňka pro povrchovou montáž voliče funkcí PSX-X

Battery Assembly SW300

SR120-1 směrový radar

Bezpečnostni' senzor 4Safe Line, L=35omm, černé provedení

Uprava stáva]i'ci'ho kovám' dveří

Doprava, montáž

Datum nabídky: 11/13/2017
Platnost cenové nabídky: 12/13/2017

Strana 6

Množství

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

Celkem za pc>ložku Kč47,745.00



Městská část Praha 22 (5i67o)
Uřad městské části Praha 22

Či'slo cenové nabídky: PQ-000595948-4

Produktové řešení
demontaz stavajicich dveri
Ostatnl,

Demontáž 3ks stáva]ících dveří

Datum nabídky: 11/13/2017
Platnost cenové nabídky: i2/i3/20i7

Strana 7

Množství

1

1

Celkem za položku Kč6,000.00

Cena celkem bez DPH Kč429,660.00

:..:,.,:::`r`l...`.`...=..t,.1::!;.:``..



Městská část Praha 22 (5i67o)
Úřacl městské části Praha 22

Číslo cenové nabi`dky: PQ-000595948-4

Fal<turační adresa

Místo instalace

Shrnutí nabídky

lnfocentrum_exterierova stena

prosklena zastena u lnfocentra

Radnice_exteríerova stena

RadniceJnteríerova stena

pohon pro 1-kr. kyvne dvere

demontaz stavajicich dveri

Datum nabídky: 1l/i3/2017
Platnost cenové nabídky: i2/i3/2oi7

Strana 8

Objednávkový formulář

Městská část Praha 22
Úřad městské části
Hana Nozarová

Nové náměstí 1250
104 00 Praha 114

Úřad městské části Praha 22
Nové náměstí 1250
104 00 Praha 22

Czech Republic

Množství

1

1

1

1

1

1

Platební podmínky: Splatnost 30 dnů

Výše uvedené ceny se rozumí včet:ně dopravy na
Obsluhy.

Dodací lhůta ]e 3-4 týdny od data ob]ednávky.

Záruční doba je 24 měsi'ců od data předání` díla.

Kčl32 000,00

Kčl8 965,00

Kčll0 630,00

Kčll4 320,00

Kč47 745,00

Kč6 000,00

Cena celkem bez DPH Kč429 660,00

místo určení, montáže, uvedení do provozu a zaškoleni'

(prosíme o doplnění)

Konta ktní osoba : Tel/Fax:

Jméno osoby, která by měla převzít dokončené dílo:

Faktu rační ad resa :

Zahá]eni' instalace:

Barva / Nutné dokončit (Prosi'm uvedte všechny referenčni' čísla):

Objednávka č. :

Za objednatele;

Mi'sto instalace:



Obchodní podmínky:

Kdispozicijsoustandardnívýkresypioduktu,veškerédalši'(upravené)výkresynejsouzahrnuy

Pokúmusi'býttermínmstalaceodložen,jedůležiténáinformovatnejpozděwspracovni'chdnůpřed
dohodnutýmdneminstalace,abysepredešlododatečnýmnákladům.Veškerýmaterialbude
fákturovánVtomúpři'padejepotřebadohodnomnovýtermíninstalaceI0pracovni'chdnůpredem

Pokudjetobodlože"'montážedelši'než2Ůdnyanenímožnédodatmateiiálnami'stoinstalace,
můžeme za úhradu zajístitj.eho skladováni'.

Tatonabi'dkaobsahujejednusouvislouinstalaciodzačátku*dokoncebezpřerušem'Všechnydalši'

přerušeni'budoupovažoványzadodatečnénákladyaveškerýmateriálbudefakturovánvteiinínu
dohodnuwinstalace,společněsjižprovedenoučásti'instalacePokudtotoprodlenízpůsobi'práci

přesčas,  ta bude  úctována dodatecne.

Tatonabi'dkazahi.nujepouzeinstalaciapřesnéspecífikovanévýjezdynamístoínstalace.

Tatonabi'dkazahrnujedodávkumateiiálunamístourčeni'bezjehodalšíhopremi'st'ovám'Pokudje
totopDinstalacjpotreba,biidoutytovzniklénákladyfakturovány(napřspeciálni'auta,jeřáby,výtah
apod.).

Dodatečnápráce,materiál,přiíslušenstvi',kabeláž,dokumenty,atd,ktei.énejsouvýslovněpopsány
vtétonabi'dcenejsousoučástídodávkyNazvláštnípi.ám'mohoubýtdodány,alepouzepo
odsoumaseni'dalši'nabi'dky.

Vdeninstalacemusíb*zástupcezákazníkanami'stěkpřevzeti'díla,obdrži'uživatelskýnávoda
konečnoukontrolupožadavkuzákazni'ka,kterámusi'býtzákazni'kempotvrzena.

Pokudvdeninstalacenenínamiístězástupcezákazni'kapropřevzetídi'Ia,instalacese
automatickypovažupzapřevzatouKaždýdalši'výiezd,napivíkladpmdodatečnéseři'zení,pro

předáni'návodukobsluzeadalši'speciáln]'požadavky,budouúčtovány.

Speciálni'adoplňl(ovépojištení,jinénežstandardní,jemožnédodatnazvláštnípr`áni'až

po  odsouhlaseni' nabídky.

Odstraněm'nebodemontážpůvodni'chdvei-i',di.evěnéhobalem',obaluavšechostatm'chmateriálů,které
nebylyzahrnutyvpůvodni'nabídce/objednávcebudoufakturovány



ASSAABLOYEntranceSystems

Opening doors to business and life

Komplexníškálavýrobkůsřešenímautomatizacevs[upůodspolečnosti

ASSAABLOYEntrancesystems2ajistíefekti.vniaspole"výprovozvstupůvlibovolnémobjektu.

Kompletní řešeni vstLipů pro l(aždou budovu

E Automaiické dveře

H Průmyslové a komerční vs[upy

E Vysoce výkonná vrata

B Hangárová vr3ta

B Vybavení pro nakládaci rampy

@ Ůdržba a modemizace

Náš tým zkušenýcl. odbomiků nabízi podporu

a poradenství v průběhu celého procesu výstavby.


